




















































DIRECTORIO DE DEPENDENCIAS EXTERNAS

MUNICIPALIDAD DE SALCAJÁ

7

2

1

3

4

5

6

1.CENTRO TURÍSTICO LA LAGUNETA

3.POLICIA MUNICIPAL DE TRÁNSITO 

JUZGADO DE TRÁNSITO

FARMACIA MUNICIPAL

2.MUSEO MUNICIPAL

4.CENTRO DE CONVENCIONES

6.CLINICAS MÉDICAS MUNICIPALES

5.DIRECCIÓN MUNICIPAL DE LA MUJER

OFICINA MUNICIPAL DE NIÑEZ Y

ADOLESCENCIA

BIBLIOTECA VIRTUAL Y CONVENCIONAL

www.salcaja.gob.gt

Usted esta aqui 
MUNICIPALIDAD DE SALCAJÁ

7.BOMBEROS MUNICIPALES

@MuniSalcaja


























































